
 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

21.09.2023.         sēdes protokols Nr.11., 26.p.  

LĒMUMS Nr.604 

Par ūdensapgādes un kanalizācijas tarifu apstiprināšanu apstiprināšanu  

Jaunjelgavas apvienības pārvaldes Sērenes pagastā        

 

Aizkraukles novada dome izskatīja Sērenes pagasta pakalpojuma centra priekšlikumu par 

maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu Sērenes pagasta teritorijā. Administrācijas Finanšu 

un grāmatvedības nodaļa 2023.gada augustā veica ūdensapgādes un kanalizācijas izmaksu aprēķinu 

(pielikumā). 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 1.punktu pašvaldības autonomā funkcija 

ir organizēt iedzīvotājiem ūdenssaimniecības, siltumapgādes un sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas pakalpojumus neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas dzīvojamais fonds. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 1.punktu, 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 5.panta pirmo daļu, 6.panta otro daļu, Ministru 

kabineta 2016.gada   22.marta   noteikumiem   Nr.174   “Noteikumi   par   sabiedrisko  

ūdenssaimniecības pakalpojumu  sniegšanu  un  lietošanu”, ievērojot Aizkraukles novada domes 

Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 07.09.2023. atzinumu, atklāti balsojot: 12 balsīm 

“PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Ingūna GRANDĀNE, Dāvis KALNIŅŠ, Aigars LUKSS, Leons 

LĪDUMS, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Einārs ZĒBERGS, Dainis VINGRIS, Arvis 

UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Jurijs MAŠKOVS), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Elita 

KAŅEPĒJA balsojumā nepiedalās, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt Jaunjelgavas apvienības pārvaldes Sērenes pagasta pakalpojumu centra 

ūdensapgādes un kanalizācijas tarifus: 

N.p.k. Pakalpojums Mērvienība Cena bez 

PVN 

(EUR) 

PVN 

(EUR) 

Cena ar PVN 

(EUR) 

1.1. Ūdensapgāde Sērenes 

pagasta centrs 
m³ 1.69 0.36 2.05 

1.2. Kanalizācija Sērenes 

pagasta centrs 
m³ 0.77 0.16 0.93 

1.3. Ūdensapgāde Sērenes 

pagasta “Ainavas” 
m³ 3.13 0.66 3.79 

1.4. Ūdensapgāde Sērenes 

pagasta ‘’Dīķi’’ 
m³ 2.70 0.57 3.27 

 

2. Maksas pakalpojumu cenrādis stājas spēkā ar 2023.gada 1.oktobri.  

 

 



2 

 

3. Uzdot Aizkraukles novada  pašvaldības Administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai maksas 

pakalpojumu cenrādi publicēt Aizkraukles novada pašvaldības mājaslapā www.aizkraukle.lv. 

                                

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

http://www.aizkraukle.lv/

